АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.01.2022т. № 3
с. Углянец

Об утверждении плана

противодействии коррупции

в Администрации Углянского

сельского поселения на 2022 г.

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", администрация Углянского сельского поселения,

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план противодействия коррупции в администрации Углянского сельского поселения на 2022 г.

2.Распространить действия настоящего постановления с 01.01.2022 года.

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Углянского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации

Углянского сельского поселения                                        Н.А.Захарова